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Suomalaisen agilityn edistäjä ja kehittäjä
Suomen Agilityliitto SAGI on suomalaisten agilityseurojen 
ja -harrastajien kattojärjestö. Toimimme lajin etujärjestönä 
ja harrastajien yhdyssiteenä. 

Tavoitteemme on edistää ja kehittää agilityurheilua ja
-harrastusta sekä harrastajien fyysistä, psyykkistä ja
sosiaalista hyvinvointia. Myös koirien kokonaisvaltainen 
hyvinvointi on yksi toimintamme kulmakivistä. 

Toimintamme perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja 
urheilun Reilun Pelin periaatteet sekä yhdenvertaisuuden  
edistäminen.

Lue lisää osoitteessa:

www.agilityliitto.fi/agilityliitto/liiton-esittely
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PrimaDogin ruoat on suunniteltu koiran hyvinvointi edellä. Ne sisältävät paljon 
lihaa ja lisänä pohjoisen superfoodeja. Valikoimasta löydät kaiken koiran 
täysipainoisen ravitsemuksen tueksi: vehnättömät ja viljattomat kuivaruoat, 
märkäruoat, makkarat sekä herkut ja puruluut. Kehitimme yhteistyössä 
Suomen Agilityliiton kanssa Active-kuivaruoan aktiivisille koirille! Lue lisää: primadog.com

ENEMMÄN LIHAA, EI VEHNÄÄ



Ihmisen ja koiran
nautinnollista yhteistyötä

Agility on harrastus, joka liikuttaa koko perhettä.
Lajissa ihminen ohjaa koiran esteradan läpi virheettö-
mästi ja mahdollisimman nopeasti koskematta koiraan 
tai esteisiin.

Agilityä tehdään aina koiran ehdoilla, ja lajin pyrki-
mys on edistää sekä ihmisen että koiran hyvinvointia. 
Erilaisia lajimuotoja on viisi – uutuutena hoopers, joka 
soveltuu erityisesti ikääntyville koirille.

Agility tarjoaa harrastusmahdollisuuksia kaikenikäisille
ja -kuntoisille. Seuroissa panostetaan paljon juniori-
toimintaan ja lajin parissa on myös runsaasti senio-
ri-ikäisiä. Jos innostusta riittää, on tavallisenkin harras-
tajan mahdollista edetä kilpailu-uralla aina kansainväli-
selle tasolle asti tai opiskella lajin valmentajaksi.



Agility sopii kaikille

Alle 18-vuotiaita aktiivisia agilityhar-
rastajia on lähes 1 000. Agility innostaa 
päivittäiseen liikkumiseen koiran kanssa 
säännöllisten agilityharjoitusten rinnal-
la. Nuorisotoiminnan tavoite on edistää 
agilityharrastusta siten, ettei se sulje 
pois muita liikunta- ja urheilulajeja. 

Senioritoiminnan vakinaistaminen 
yhdeksi lajiliiton toiminnan osaksi on 
tärkeä osa tulevien vuosien tavoitteita. 
Senioreiden eli yli 50-vuotiaiden agili-
tytoiminnan tavoite on pitää harras-
tajat mukana lajissa mahdollisimman 
pitkään ja kannustaa heitä liikkumaan. 

Para-agility eli ”paragility” on agili-
tyn muoto erityisryhmiin kuuluville 
ohjaajille. Paraohjaaja saattaa tarvita 
agilityyn erityisjärjestelyjä, kuten apu-
välineitä, henkilökohtaisen avustajan 
tai ulkoista tukea aistitoimintoihin. 
Agilityliitto lähettää vuosittain jouk-
kueen kansainväliseen para-agilityn 
arvokilpailuun.

Huippu-urheiluna agility on tavoit-
teellista toimintaa. Agilityliitto lähettää 
vuosittain joukkueet maailmanmesta-
ruuskilpailuihin, euroopanmestaruus-
kilpailuihin sekä Pohjoismaiden mes-
taruuskilpailuihin. Koirakot kilpailevat 
joukkuepaikoista keväisin järjestettä-
vissä maajoukkuekarsinnoissa.

Parhaimmillaan agilitysuoritus on ohjaajan ja koiran 
saumatonta yhteistyötä, josta molemmat nauttivat.



Kuinka mukaan harrastamaan?

Agility sopii kaikenikäisille, ja laji on avoin 
kaikille koiraroduille sekarotuiset mukaan 
lukien. Agilitya kannattaa harrastaa osaavien 
agilityvalmentajien koulutuksessa. Näin sekä 
ohjaaja että koira oppivat alusta asti oikeat ja 
turvalliset tavat suorittaa agilityesteitä. Agility-
koulutusta tarjoavat sekä seurat että yksityiset 
yrittäjät ympäri maan.

Minustako valmentaja?

Yksi Agilityliiton tärkeimmistä tehtävistä on 
valmentajakoulutuksen kehittäminen. Val-
mentajakoulutuksen tarkoitus on antaa osal-
listujille eväät valmentajana tai apuvalmen-
tajana toimimiseen. Valmentajakoulutuksia 
vetävät SAGIn liittokouluttajat.

Lue lisää agilityharrastuksen aloittamisesta:
www.agilityliitto.fi/agility-lajina/kuinka-harrastamaan
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Nutrolin®  SPORT auttaa elimistöä korjaamaan 
rasituksessa syntyneitä kudosvaurioita lihaksis-
sa, nivelissä ja jänteissä. Omega-3 EPA ja DHA 
yhdessä luonnollisen E-vitamiinin, beetakaro-
teenin ja Q10:n kanssa muodostavat tehokkaan 
yhdistelmäsuojan. Koira palautuu nopeammin 
ja jaksaa lähteä uuteen suoritukseen.

AGIKOIRAN TURBOÖLJY

Näkyviä
tuloksia
2-6 viikossa

PIDÄN SINUSTA HUOLTA

ESTD 2007

www.nutrolin.FI

Tending Lioness 
“Lina”



Valimotie 10
00380 Helsinki
toimisto@agilityliitto.fi

www.agilityliitto.fi

Kuvat: Jukka Pätynen / Koirakuvat.fi
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